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Stockholm, tisdagen den 5 december 2000

Nocoms TradeVision tecknar avtal med Schreiner Airways Cargo

Det holländska företaget Schreiner Airways har tecknat ett avtal med TradeVision, som ingår i

Nocomkoncernen, avseende leverans och implementering av ett komplett system med Internet-baserad

”supply chain management” i realtid, automatiserad godsspårning, godsutrymmeshantering och ett

omfattande speditionssystem.

Flygtransportföretaget Schreiner Airways arbetar med tjänster som uthyrning och chartring av

flygplan, underhåll och utbildning samt flygtransport på reguljär- och charterbasis för ledande

speditörer och flygbolag som KLM och TNT. Det nya systemet från TradeVision togs i drift den första

december och företaget räknar med att ha infört systemet i full skala den första januari 2001.

”Samtidigt som vi har en strategi för expansion, kommer vi att förbli en operatör som satsar på låga

kostnader och en liten organisation”, säger Joop Ozephius, Schreiner Airways Manager Production

Control.

”Vi behöver därför effektiva verktyg och en genomtänkt IT-infrastruktur för att möjliggöra

kommunikation och datautbyte mellan kunder, leverantörer, partners och andra inblandade i

transportkedjan.”

”Schreiner Airways Cargo är ett bra exempel på de nya flygfraktsaktörerna i e-handelseran. De satsar

på kostnadseffektivitet och har samtidigt höga krav på hastighet och mobilitet i sin kommunikation. Vi

är glada att de funnit att TradeVisions lösning motsvarar deras krav”, säger Allan Harsbo, vice vd på

TradeVision.
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För ytterligare information kontakta:

Claes Borglin, vd, TradeVision
Telefon: 070-582 1248 E-post: claes.borglin@tradevision.net

Allan Harsbo , vice vd, TradeVision
Telefon:  +45 4046 4445 E-post:  allan.harsbo@tradevision.net

Tomas Nygren, vd, Nocom AB (publ)
Telefon:  0708 – 65 53 16 E-post:  tomas.nygren@nocom.se

För mer information, se även:
www.nocom.se
www.tradevision.net

Nocom AB (publ) grundades 1985 och är noterat på Stockholms Fondbörs Attract 40 (NOCM B).
Nocom erbjuder företag lösningar för elektroniska affärer över Internet och mobila nätverk.

Verksamheten bedrivs från huvudkontoret i Uppsala med kontor i Stockholm, Göteborg, Oslo,
Helsingfors, Köpenhamn, London och Warszawa.

Antalet anställda i koncernen uppgår till cirka 230 personer.

TradeVision har, sedan starten 1992, tillhandahållit logistiklösningar via EDI och Internet till
transportbranschen. Idag, som del i Nocomkoncernen, har företaget avancerade lösningar för e-

handel och kopplingar till 100 flygbolag samt över 600 fraktagentskontor världen över, inklusive platser
som Afrika, Australien, Kina, Hong Kong och USA.


